緑の募金（使途限定募金・一般募金）申込書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人埼玉県緑化推進委員会　あて
（FAX　０４８－８２４－２１６８）

　　　　　　　　　　　法人・団体名
　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　住　　　　所　〒

　電話番号
　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　担当者職氏名

下記のとおり「緑の募金」に寄付します。

記
１　使途限定募金
（１）募金額　　 　　金　　　　　　　　　円　（　　　口）

（２）限定する使途
公益社団法人埼玉県農林公社が実施する、「ＣＯ２吸収を促進する森林整備」にかかる費用

（３）埼玉県が認証する「埼玉県森林ＣＯ２吸収量認証書」の希望の有無
　　　■希望します（認証申請手続きは埼玉県緑化推進委員会に委任します）
　　□希望しません

２　一般募金
募金額　　　　　　金　　　　　　　　　円

３　募金合計額　（使途限定募金のみ又は一般募金のみの場合は空欄でかまいません）
　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円